关于海安市电动自行车以旧换新参与销售
企业及门店名录（第一批）的公告

为贯彻落实《江苏省推进电动自行车以旧换新实施办法》，

统筹开展电动自行车以旧换新补贴活动，根据南通市商务局

《关于开展南通市电动自行车以旧换新补贴活动第一批销售

企业遴选工作的通知》要求，经企业自主申报、海安市商务局

初审，南通市商务局审核，现确定了海安市电动自行车以旧换

新参与销售企业及门店名录（第一批）。

特此公告。

附件：海安市电动自行车以旧换新参与销售企业及门店汇

总表（第一批）

海安市商务局

2024 年 10 月 25 日

附件

海安市电动自行车以旧换新参与销售企业
及门店汇总表（第一批）

序号 销售企业名称 经营品牌 门店地址 联系电话

旧车

（包括旧电池）

回收企业名称

1
海安倪进商贸

有限公司
台铃

海安市城东镇

立发桥村 2 组
13962788813

南通环瑞再生

资源有限公司

2
海安得天贸易

有限公司
九号

海安市海安镇

中坝北路 7 号
18806279636

江苏快猛环保

科技有限公司